SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA – EDITAL 003/2016

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o Resultado da Prova Escrita do Concurso

Público para Docentes da Escola de Educação Básica da UFU – Área II:

Educação Infantil/Anos Iniciais do Ensino Fundamental.

Inscrição:  Código1:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:  Média para 3:

1600800012  1996  52  47.8  48  49.27

1600800023  2004  80  76  77  77.67

1600800060  2024  55  57  56  56

1600800110  2095  43  42  45  43.33

1600800095  2048  59  62  57  59.33

1600800155  2081  40  37  31  36

1600800001  1989  90  86  89  88.33

1600800033  2012  38  39  35  37.33

1600800064  2028  24  20  21  21.67

1600800017  1998  70  73  74  72.33

1600800028  2009  46  46.6  38  43.53

1600800082  2039  85.5  84  93  87.5

1600800019  2000  80.5  77  74  77.17

1600800130  2066  48  53  55  52

1600800030  2010  83  76  79  79.33

1600800062  2026  79  80  78  79

1600800083  2040  71  70  70  70.33

1600800088  2042  60  59  61  60

1600800139  2071  57  49  55  53.67

1600800009  1994  76  77.5  76  76.5

1600800039  2015  70  71  71  70.67

1600800137  2070  57  58  60  58.33

1600800122  2061  59  59  62  60

1600800114  2056  59  59  55  57.67

1600800140  2072  41  32  38  37

1600800050  2019  42  41  32  38.33

1600800059  2023  70  71  72  71

1600800040  2016  70  71.5  73  71.5

1600800092  2046  58  55  57  56.67

1600800117  2057  40  42  35  39

1600800063  2027  44  42  53  46.33

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1600800136  2069  60  62  59  60.33

1600800090  2044  30.5  31  28  29.83

1600800021  2002  70  71  75  72

1600800034  2013  88  85  81  84.67

1600800002  1990  42.5  43  45  43.5

1600800119  2058  50  52  57  53

1600800066  2029  55  57  51  54.33

1600800024  2005  32.5  36  38  35.5

1600800022  2003  62  55.5  60  59.17

1600800091  2045  60  59  61  60

1600800112  2055  40  42  41  41

1600800073  2034  58  60  56  58

1600800133  2067  71  71  70  70.67

1600800075  2036  73  75  78  75.33

1600800126  2064  49  53  56  52.67

1600800026  2007  70  71  70  70.33

1600800005  1991  35  37  31  34.33

1600800120  2059  43  45  49  45.67

1600800061  2025  75  74  71  73.33

1600800074  2035  73  70  75  72.67

1600800158  2082  43  44  42  43

1600800144  2075  60  59  62  60.33

1600800057  2021  49  55  50  51.33

1600800148  2078  40  44  38  40.67

1600800108  2053  31  30  32  31

1600800153  2079  49  48  50  49

1600800145  2076  56  60  61  59

1600800041  2017  74.5  74  77  75.17

1600800142  2074  48  41  41  43.33

1600800025  2006  90  82  85  85.67

1600800093  2047  29  30  26  28.33

1600800031  2011  35  33  33  33.67

1600800129  2096  54  56  52  54

1600800089  2043  42.5  53  44  46.5

1600800007  1992  45  48  41  44.67

1600800013  1997  58  57  60  58.33

1600800008  1993  77  74  74  75

1600800020  2001  45  42  39  42

1600800070  2032  52  56  60  56

1600800047  2018  52  54  51  52.33

1600800109  2054  54  50  47  50.33

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1600800035  2014  75  78  77  76.67

1600800071  2033  78  75  76  76.33

1600800124  2062  80  84  75  79.67

1600800125  2063  77  79  77  77.67

1600800099  2050  86  85  84  85

1600800154  2080  63  60  57  60

1600800134  2068  53  47  46  48.67

1600800018  1999  72  71  71  71.33

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br até dois dias após a data da

divulgação.

Informações sobre o sorteio para a prova didática:

Data: 31/03/2016 (quinta-feira)

Horário: 17h

Local: Rua Adutora São Pedro, 40 – Eseba Sala 1N 303.

As datas e horários dos demais sorteios dos temas para a realização da Prova Didática

serão também divulgados no dia 31/03/2016 no momento do sorteio da ordem dos

candidatos.

Lembramos que, conforme item 2 das Normas/Orientações Complementares aos

Candidatos(as), serão desclassificados aqueles que não comparecerem ou se atrasarem

para este sorteio.  

Início das provas didáticas:

Data: 01/04/2016 (sexta-feira)

Horário: a partir das 18h, observada a ordem de realização fixada por sorteio.

Uberlândia, 28 de março de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br